Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Emenda Nº 1 ao Projeto de Lei Nº 36/2022
PRODUTOQUEM SOMOS

EMENDA  AO PROJETO DE LEI  Nº 36/2022  LEGISLATIVO

Altera o inciso II, do Art.2º.

O Inciso II do Art, 2º passa a ter a seguinte redação;

II- Ausência, em que a impossibilidade de localização de pessoa responsável ou
que permita o acesso ao imóvel após a realização de 2 (duas) visitas, devidamente
comunicadas, em dias e períodos alternados, no intervalo de 4 (Quatro) dias.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 29 de Junho de 2022.

Vereadora
Micheli Vaz

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
28

8/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

6T
X

-4
E

5X
-E

1Z
8-

F
9A

P

https://econodata.com.br/plataforma-de-prospeccao-de-empresas
https://econodata.com.br/quem-somos

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

                                                          JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei visa estabelecer a entrada dos agentes de endemias
em imóveis abandonados ou sem uso, cuja limpeza do terreno pátio ou
piscinas não estejam de acordo com o necessário para que sejam
evitados aparecimento e crescimento das larvas,o abandono dos locais
mencionados poderá contribuir com a proliferação do mosquito que se
evolui muito rapidamente,tendo em vista  que  o ciclo atinge em um
período de 7 (Sete) dias de ovo a  Mosquito, visto que segundo
Levantamento de informações extraídos da Secretaria da Saúde,
Vigilância Epidemiológica e órgãos responsáveis pelo combate da
proliferação Transmitido pelo mosquito da Dengue, Chikungunya e Zika.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 29 de Junho de 2022.

                Vereadora
Micheli Vaz

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
28

8/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

6T
X

-4
E

5X
-E

1Z
8-

F
9A

P

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
28

8/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

6T
X

-4
E

5X
-E

1Z
8-

F
9A

P

Câmara Municipal de Tatuí, 5 de julho de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=36TX4E5XE1Z8F9AP"?chave=36TX4E5XE1Z8F9AP, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 36TX-4E5X-E1Z8-F9AP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
28

8/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 3

6T
X

-4
E

5X
-E

1Z
8-

F
9A

P

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=36TX4E5XE1Z8F9AP
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=36TX4E5XE1Z8F9AP
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36TX4E5XE1Z8F9AP
		2022-07-05T15:52:52-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura